
ZARZADZENIE NR 199 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 14 października 2019 r. 

 

w sprawie powołania zastępców Rzecznika Dyscyplinarnego dla Nauczycieli 

przy Wojewodzie Mazowieckim 

 

 Na podstawie art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 967 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 730 i 1287) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Powołuje się zastępców Rzecznika Dyscyplinarnego dla Nauczycieli przy 

Wojewodzie Mazowieckim, w składzie określonym w załączniku do zarządzenia. 

 

 § 2. Traci moc zarządzenie nr 574 Wojewody Mazowieckiego z dnia 10 października 

2017 r. w sprawie powołania zastępców Rzecznika Dyscyplinarnego dla Nauczycieli przy 

Wojewodzie Mazowieckim, zmienione zarządzeniem nr 828 z dnia 9 października 2018 r.  

 

 § 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Wojewody  

w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

 WOJEWODA MAZOWIECKI 

               ZDZISŁAW SIPIERA 

  



Załącznik do zarządzenia nr 199 

        Wojewody Mazowieckiego  

        z dnia 14 października 2019 r. 

 

ZASTĘPCY RZECZNIKA DYSCYPLINARNEGO DLA NAUCZYCIELI PRZY 

WOJEWODZIE MAZOWIECKIM 

1) Anna Kościańska – Dobosz – starszy wizytator w Kuratorium Oświaty w Warszawie; 

2) Barbara Niesłuchowska – starszy wizytator w Kuratorium Oświaty w Warszawie; 

3) Joanna Lipińska – starszy wizytator w Kuratorium Oświaty w Warszawie; 

4) Marzenna Zaleska – starszy wizytator w Kuratorium Oświaty w Warszawie; 

5) Zofia Rudzińska – starszy wizytator w Kuratorium Oświaty w Warszawie; 

6) Barbara Fajkowska – specjalista w Kuratorium Oświaty w Warszawie; 

7) Alicja Ziemska – starszy wizytator w Kuratorium Oświaty w Warszawie; 

8) Artur Domżalski – starszy wizytator w Kuratorium Oświaty w Warszawie; 

9) Krystyna Rusin – starszy wizytator w Kuratorium Oświaty w Warszawie, Delegatura 

w Ciechanowie; 

10) Anna Maliszewska – starszy wizytator w Kuratorium Oświaty w Warszawie, Delegatura  

w Ciechanowie; 

11) Natalia Januszkiewicz – wizytator w Kuratorium Oświaty w Warszawie, Delegatura 

w Ciechanowie; 

12) Hanna Bolesta – starszy wizytator w Kuratorium Oświaty w Warszawie, Delegatura 

w Siedlcach; 

13) Barbara Radman – starszy wizytator w Kuratorium Oświaty w Warszawie, Delegatura 

w Siedlcach; 

14) Iwona Murawska – starszy wizytator w Kuratorium Oświaty w Warszawie, Delegatura 

w Ostrołęce; 

15) Barbara Kubacka – starszy wizytator w Kuratorium Oświaty w Warszawie, Delegatura 

w Płocku; 

16) Katarzyna Zagańczyk – starszy wizytator w Kuratorium Oświaty w Warszawie, 

Delegatura w Radomiu; 

17) Teresa Traczyk – starszy wizytator w Kuratorium Oświaty w Warszawie, Delegatura 

w Radomiu; 

18) Anna Król – starszy wizytator w Kuratorium Oświaty w Warszawie, Delegatura 

w Radomiu. 

 

 


